
IV.
Nájemce je povinen a zavazuje Se:

i plavat jen s dětmi nad 6 měsíců v malém bazénu s hloubkou do 0,8m,

0 bez zbytečného Odkladu Oznámit pronajímateli potřebu případných oprav, které

podmiňují možnost obvyklého užívání,

0 Zajistit, aby do bazénu nevstupovaly osoby nemocné, hlavně pak s kožnimi či

přenosnými chorobami,

I Zajistit, aby Všechny děti při hodině používali Vlastní dětské plavečky s

přiléhavou gumičkou kolem nohou,

I zajistit si pro plavání kojenců a batolat omyvatelné přebalovací podložky,

0 před každou hodinou nechat dětí pokud možno vykonat potřebu,

0 V“ případě Znečištění bazénové Vody krví, Zvratky nebo Výkaly Okamžitě

přerušit výuku a Oznámit tuto skutečnost Zástupci pronajímatele.

I používat jen Vhodné dobře omyvatelné a nepoškozené hračky a pomůcky,

0 hračky a plavecké pomůcky pravidelně desinfikovat a desinf. prostředky

Obměňovat,

0 zajistit nepřekročení minimální plochy vodní hladiny na jednoho koupajícího

tj. alespoň 0,8 nfi na osobu,

I Zajistit nepoužívání Velkého bazénu dětmi do tří let po dobu své Výuky

Q seznámit všechny osoby, které jsou součástí pronájmů s platným Provozním a

Návštěvním řádem krytého bazénu v Břeclavi a zajistit (ve spolupráci

s plavčíkem)dodržování těchto pravidel po celou dobu pronájmů,

0 zabezpečit odbornou způsobilost Všech osob, které jeho jménem povedou

plavecký Výcvik,
I Zajistit, aby jím pověřené osoby vedoucí plavecký Výcvik, byly přítomny po

celou dobu tohoto výcviku a byl tak z jejich strany zajištěn náležitý dohled

0 Zajistit, aby v případě, kdy během plaveckého výcviku nastane situace, že

osoba vedoucí výcvik nebude mít Zachován náležitý přehled o Všech jeho

účastnících, tak ihned dojde k přerušení Výcviku,

I vykonávat poskytované služby v pronajatých prostorách prostřednictvím

Odborně Způsobilých Osob, které svoji osobní účastí Zajistí bezpečné

podmínky a dostatečnou ochranu Zdraví Osob,

I nést Veškerou odpovědnost Za bezpečnost osob zúčastněných jím poskytované

vyuce.

V případě, že V souvislosti s naplňováním účelu této smlouvy bude ze strany

nájemce způsobena újma třetím osobám nebo pronajímateli, pak Se nájemce na vlastní

náklady zavazuje Odstranit následky způsobené újmy.

V.
Cena a způsob úhrady

0 Za poskytované služby, uvedené především V odst. II. této smlouvy bude účtována

cena dle platného ceníku. Tato cena za celkový počet pronajatých hodin bude

uhrazena V hotovosti 1 x Za měsíc na podkladě vystaveného dokladu. Za nevyužité

hodiny bez nezavinění pronajímatelem nebude platba Vrácena. Bez včasné úhrady

nebude nájemci umožněn vstup do prostor KPB V Břeclavi. Pro případ prodlení

nájemce s úhradou faktury si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve Výši

0,5 % z dlužné částky Za každý den prodlení.

VI.
Doba trvání pronájmu

Ve dnech a době přesně určené samostatnou rámcovou Objednávkou na sezónu 2016/2017.

Objednávka bude v písemné nebo e-mailové formě předložena nejpozději 14 dní před

Začátkem pronájmů. V případě úpravy objednávky (změny termínu pronájmu) Zašle

nájemce Žádost e-mailem na adresu bartal@tereZa-breclav.cz 10 dnů předem.

Pronajímatel umožní nájemci cca 30 min před Zahájením výuky si nachystat a po

jejím skončení si uklidit potřebné pomůcky.

2




